
_______________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 

Strana 1 (celkem 2) 

PROTOKOL O OTEVÍRÁNÍ OBÁLEK                         

S NABÍDKAMI K  VEŘEJNÉ ZAKÁZCE  

III/40826,  II/40832 K RAVSKO PRŮTAH A MOST 

40832-2 

___________________________________________________________________________________________________________________ 
I .  K OMISE  

Začátek jednání komise 20.7.2018  v 9:10 hodin 

Před zahájením jednání komise byl přečten seznam účastníků, aby bylo možné zjistit, zda jsou přítomní 
členové komise případně jejich náhradníci podjati. Důvody podjatosti členů komise nebo jejich 
náhradníků nebyly zjištěny. Všichni přítomni členové komise případně jejich náhradníci čestně 
prohlásili, že jim důvody podjatosti nejsou známy. 

Složení komise: 
Ing. Jindřich Hochman 
Ing. Eva Klvaňová 
Mgr. Martina Křivánková 
Mgr. František Moučka  
Ing. Luděk Müller 

Předsedou komise byl zvolen: Ing. Eva Klvaňová. 

Komise je usnášeníschopná. 

 

I I .  OTEVÍRÁNÍ  OBÁLEK S NABÍDKAMI  

  

1.       Účastník           COLAS CZ, a.s. 

Sídlo                           Ke Klíčovu 9, 190 00 Praha 9 
           (Divize silničního stavitelství – oblast Jih, Kosovská 10, 568 37 Jihlava) 

IČO          261 77 005 

  

Nabídka byla doručena v listinné podobě ve stanovené lhůtě v řádně uzavřené obálce označené názvem 
veřejné zakázky.  

Nabídka splňuje požadavky dle ust. § 107 odst. 2 a § 110 odst. 2 zákona o zadávání veřejných zakázek. 

Nabídková cena    43 495 167,61 Kč bez DPH 

 

 

 

 

 

 

 

 



_______________________________________________________________________ 

____________________________________________________________________________ 

Strana 2 (celkem 2) 

Jednání bylo ukončeno dne 20.7.2018 v 9:25hod. 

Další jednání komise se bude konat dne 25.7.2018 ve 12.00hod. 

 

Jméno Podpis 

Ing. Jindřich Hochman  

Ing. Eva Klvaňová  

Mgr. Martina Křivánková  

Mgr. František Moučka  

Ing. Luděk Müller  

 

Další osoby účastnící se jednání  

Jméno Podpis 

Za zřizovatele SÚS JMK, Jihomoravský kraj 
Ing. Jan Nečas 

 

 


